第23号様式（第16条関係）
	 eq \o\ad(物件設置許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)物件設置許可申請書
年　　月　　日
　　いわき市下水道管理者
　　いわき市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　eq \o(○,印)　　印
　次のとおり物件を設置したいので申請いたします。

	物件の設置場所

	物件の名称

	物件を設ける目的

	物件を設ける期間
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	物件の設置
工事
	施工期間
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	施工者

	物件の
管理
	管理者

	管理方法

	添付図面等
	位置図（縮尺１/3,000）　平面図（縮尺１/100）
構造図（縮尺１/20）　現況写真　　公図の写し及び丈量図